
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2014 м. Кривий Ріг № 280 

 
 

┌Про видачу  дубліката свідоцтва┐ 
  про право власності на квартиру 
  № **у будинку  № **  по вулиці  
  *** 
 

Розглянувши заяву *** *.*. щодо видачі дубліката свідоцтва про 

право власності на кооперативну квартиру № ** у будинку № ** по 

вулиці *** (житлово-будівельний кооператив «Рассвет-46») та надані 
правоустановчі документи, виконком районної в місті ради встановив, 
що свідоцтво про право власності на зазначену квартиру, яке видане 
на підставі рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 
від 19.10.2005 № 592, втрачено заявницею, про що повідомлено у 
газеті «Звезда-4» у квітні 2014 року. Керуючись рішенням Криворізької 

міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», у галузі будівництва, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Видати на ім’я *** *** *** дублікат свідоцтва про право власності 
на кооперативну квартиру № **, загальною площею 34,7 м2, яка 

розташована у житлово-будівельному кооперативі «Рассвет-46» по 
вулиці *** у будинку № **, замість втраченого свідоцтва про право 

власності від 07.11.2005, зареєстрованого у комунальному підприємстві 
«Криворізьке бюро технічної інвентаризації» у книзі 36 ж-134, номер 
запису 134, реєстраційний номер 12688462. 

2. Відділу з земельних питань та будівництва (Савчук М.Й.) 
здійснити оформлення дубліката свідоцтва про право власності на 
кооперативну квартиру № ** у будинку № ** по вулиці *** (житлово-
будівельний кооператив «Рассвет-46») на ім’я *** *** ***. 

3. *** *.*. звернутися до відділу державної реєстрації речових прав 
на нерухоме майно реєстраційної служби Криворізького міського 

управління юстиції для реєстрації дубліката свідоцтва про право 

власності на квартиру № ** у будинку № ** по вулиці ***(житлово-
будівельний кооператив «Рассвет-46»). 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                             І.В. КОЛЕСНИК 


